Глава администрации
 Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края
Распоряжение
от 02 октября 2013 г.                                                                                     № 98-р
«О начале отопительного сезона 2013 – 2014 года»
     В связи с резким понижением температуры наружного воздуха,, согласно ст. 2, п. 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 5, 24 Устава Горноключевского городского поселения, глава администрации Горноключевского городского поселения
         РАСПОРЯДИЛСЯ:
1. Установить дату начала отопительного периода в Горноключевском городском поселении со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия.
2. Филиалу «Горноключевской» КГУП «Примтеплоэнерго»;  эксплуатационному району теплоснабжения № 1, филиалу ОАО РЭУ «Приморский», МУП «Кристалл», обеспечивающих теплоснабжением жилищный фонд и прочих потребителей поселения, произвести запуск тепла  в соответствии с графиками.

3.  Руководителям  УК, ООО и  иных жилищно-эксплуатационных организаций, а также организаций,   независимо от организационно-правовой формы     и   формы     собственности,       осуществляющим    содержание    и эксплуатацию    систем    теплоснабжения    жилищного    фонда  и   объектов    социальной сферы поселения:
3.1. Организовать         работу     по   запуску    тепла на  жилые дома, объекты социальной сферы и другие объекты в соответствии с графиками.

4.  Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Лисниченко Б.В.

Заместитель главы администрации
Горноключевского

Городского поселения                                                                 Б.В. Лисниченко